
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Pirkanmaan neuroyhdistys 
 Kyllikinkatu 9 
 33100 Tampere 

 
Toimisto avoinna torstaisin klo 10.00–13.00, kesätauko-
kesä- ja heinäkuun ajan 
  
Puhelinnumero: 045 130 4888  

  Sähköpostiosoite: yhdistys@neuropi.fi  
 Kotisivu: www.neuropi.fi 

 
Puheenjohtaja: 
Anne Beresford 
puheenjohtaja@neuropi.fi 

 
Järjestösihteeri 
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045 130 4888 (to klo 10-13) 
sihteeri@neuropi.fi 
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Pirkanmaan neuroyhdistys toimii nimensä  

mukaisesti Pirkanmaan sairaanhoitopiirin alueella. 

Yhdistyksen jäsenistöön kuuluu MS-tautia tai harvinaisia 

neurologisia sairauksia (Harnes) sairastavia ja heidän 

läheisiään sekä yhdistyksen kannatusjäseniä.  

Yhdistyksen tehtävänä on jakaa tietoa MS-taudista ja 

eräistä harvinaisista sairauksista. Tehtävänsä mukaises-

ti yhdistys informoi kuntoutuksen saannista ja hoidoista 

sekä edistää ja tukee jäsenistönsä hyvinvointia. Yhdistys 

myös välittää tietoa ja tekee yhteistyötä alueen muiden 

yhdistysten kanssa esim. edunvalvonnassa ja vaikutta-

misessa. Yhdistys tarjoaa jäsenilleen mm. liikunta- ja 

muita harrastusmahdollisuuksia. 

Pirkanmaan neuroyhdistys on yksi Neuroliiton  
24 jäsenyhdistyksestä. Yhdistysten ja vertaisryhmien 
yhteys- tiedot sekä lisätietoa MS-taudista ja harvinaisis-
ta neurologisista sairauksista löydät Neuroliiton kotisi-
vuilta osoitteessa www.neuroliitto.fi. 
 
Neuroneuvonta Vastauksia sosiaaliturvaan, tukitoi-
miin, työelämään ja hakemuksiin liittyviin kysymyksiin 
saa valtakunnallisesta Neuroneuvontanumerosta 
040 528 7888 tai lähettämällä sähköpostia osoittee-
seen info@neuroneuvonta.fi. Neuroneuvonnan päivys-
tys on auki ma – pe klo 9–12.   
 
Neuroneuvonnan päivystyksestä vastaavat Neuroliiton 
sosionomit. Neuvontapalvelut ovat maksuttomia ja ne 
on tarkoitettu MS-tautia tai harvinaista neurologista 
sairautta sairastaville, heidän läheisilleen sekä sosiaali- 
ja terveysalan ammattilaisille.  
 
Lisätietoa: 
https://neuroliitto.fi/tietotuki/neuvonta/neuroneuvonta/ 
  

 

 
Tervetuloa mukaan! Yhdistys järjestää jäsenilleen jäseniltoja, ja 
liikunta- sekä monipuolista vertaistoimintaa. Vertaisryhmät järjes-
tävät myös itsenäisesti omaa toimintaa. Lue lisää vertaisryhmien 
esitteistämme, yhdistyksemme kotisivuilta tai ota yhteyttä vertais-
ryhmän vastuu ohjaajaan. 
 
Vertaisryhmät toimivat Pirkanmaan neuroyhdistyksellä on 12 
potilasjäsenten ylläpitämää vertaisryhmää, joista 6 sijaitsee Tam-
pereella ja 6 eri puolilla Pirkanmaata. Vertaisryhmien  yhtey stiedot
löy tyvät osoitteesta  http://www.neuropi.fi/vertaisryhm ät

 
 Tietoa ja tukea yhdistyksestä Jäsenmaksua vastaan kaikki jäse-

net saavat kuusi kertaa vuodessa ilmestyvän Avain-lehden. Yhdis-

tyksen ajankohtaisista tapahtumista lähetetään uutiskirje kahden 

kuukauden välein sähköpostilla. Neuroliiton sivulta voi tilata mm. 

diagnoosikortin tai sairauskohtaisia oppaita. Vessapassi toimite-

taan jäsenmaksulomakkeen yhteydessä. Lisätietoja:
 https://neuroliitto.fi/yhdistykset/jasenyys/jasenedut/

 

 Yhdistysten koulutettujen vertaistukihenkilöiden kanssa jäsen tai 

omainen voi käydä luottamuksellisia puhelinkeskusteluja myös 

nimettömänä. Vertaistukihenkilöiden yhteystiedot löytyvät osoit-

teesta http://www.neuroliitto.fi/vertaistuki.
  

 Miten voit liittyä yhdistyksen jäseneksi Voit liittyä
  Pirkanmaan neuroyhdistyksen jäseneksi täyttämällä sähköisen 

lomakkeen joko Neuroliiton kotisivuilla osoitteessa
 http://www.neuroliitto.fi/liity tai omilla kotisivuillamme 

 osoitteessa neuropi.fi ”Liity jäseneksi” linkin kautta. 
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